
Sprawozdanie 

z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym od dnia 19 

marca 2021 r. do dnia 7 maja 2021 r. 

  

1. Trwają prace projektowe dotyczace realizacji zadania pn. Budowa odnawialnych źródeł 

energii w Gminie Galewice współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020.  

2. Podpisano umowę z firmą Batorex z Krzepic na roboty budowlane dot. utworzenia 

Klubu Dziecięcego w Galewicach. Obecnie firma wykonuje prace budowlane na 

obiekcie.  

3. W ramach realizacji zadania polegającego  na zakupie z dostawą pomocy 

dydaktycznych do Szkoły Podstawowej w Niwiskach w zakresie realizacji projektu 

„Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Galewice" w 

dniach 25-31.03.2021 r. zostały dostarczone pomoce dydaktyczne i wyposażenie o 

wartości 132.575,32 zł do Szkoły Podstawowej w Niwiskach. Projekt 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.  

4. Trwają prace projektowe dotyczace budowy boiska sportowego wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Niwiskach w ramach realizacji projektu „Poprawa jakości 

kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Galewice" współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 

5. Złożono wniosek o płatność dotyczący projektu „Poprawa jakości kształcenia ogólnego 

w szkołach na terenie Gminy Galewice".  

6. Złożono dwa wnioski w naborze wniosków o dofinansowanie  zadań mających na 

celu  poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla 

pieszych w województwie łódzkim na rok 2021 tj.  

- Budowa przejścia dla pieszych w miejscowości Kolonia Osiek – plac zabaw. Zadanie 

o wartości 245.044,00 zł. Planowany zakres zadania – wykonanie przejścia dla pieszych 

z oznakowaniem, wykonanie chodnika od. m. Osiek do przejścia dla pieszych  i 

przebudowa nawierzchni o długości 95,6 m. 

- Budowa przejścia dla pieszych w miejscowości Kolonia Osiek – przystanek. Zadanie 

o wartości 174.874,00 zł. Planowany zakres zadania – wykonanie przejścia dla pieszych 

z oznakowaniem i przebudowa nawierzchni o długości 85 m. 

7. Hurtownia Materiałów Budowlanych Kwiatkowski z Wieruszowa w ramach 

przeprowadzonego zapytania ofertowego dostarczyła rury ocynkowane ⌀ 50 na kwotę 

4.575,00 zł brutto. Przeznaczenie rur – słupki do znaków drogowych.  

8. Zakupiono osiem wolnostojących gablot ogłoszeniowych, magnetycznych dla sołectw 

z terenu Gminy Galewice tj.: Spóle, Osiek, Żelazo,  Kużaj, Biadaszki, Galewice, 

Galewice A, Przybyłów za kwotę 6.480,00 zł. 



9. Przygotowano zapytanie ofertowe na zakup kruszywa drogowego na naprawę dróg 

gminnych w Sołectwie Żelazo. Środki z funduszu sołeckiego Sołectwa Żelazo. 

10. Unieważniano zapytanie ofertowe na remont drogi gminnej Nr 118269E Dąbie -

Dąbrówka poprzez powierzchniowe utrwalenie, ponieważ  oferty, które wpłynęły 

przewyższają środki finansowe jakie Zamawiający ma przeznaczone na realizację 

powyższego zamówienia.  

11. Przygotowano umowę na modernizację pomieszczeń budynku OSP w Biadaszkach. 

Szczegółowy zakres prac przedmiotu zamówienia polegać będzie na montażu 

instalacji c.o. w Sali OSP w Biadaszkach. 

12. Zakupiono namioty dla Sołectwa Gąszcze i Sołectwa Brzózki ze środków  funduszu 

sołeckiego. 

13. Doposażono plac zabaw w miejscowości Galewice, ul. Boczna za kwotę: 17.000,00 zł., 

ze środków funduszu sołeckiego. 

14. Zrealizowano zadanie pn. Zakup z montażem ogrodzenia działki wiejskiej w 

miejscowości Kużaj na kwotę 13.431,60 zł. 

15. Wyposażono plac zabaw i siłownię zewnętrzną na działce nr 143 w Osowej o zakup z 

montażem wybranych urządzeń zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową tj. 

Wioślarz wolnostojący – 1 szt. Odwodziciel + biegacz + stepper – 1 szt., Orbitrek 

wolnostojący – 1 szt. oraz zestaw metalowy - 1 kpl., Huśtawka ważka pojedyncza- 1 

kpl., Czworobok linowy - 1 kpl.,  Bujak Konik - 1 szt., Ławka metalowa z oparciem - 

2 szt., Tablica regulaminowa - 1 szt. oraz 1 kosz na śmieci. 

16. Unieważniono zapytanie ofertowe na przeprowadzenie usługi animacyjnej dla dzieci z 

Sołectwa Brzózki i z Sołectwa Gąszcze w ramach imprezy sportowo-rekreacyjnej z 

okazji Dnia Dziecka, ponieważ nie wpłynęły żadne oferty. 

17. Podpisano umowę na doposażenie Szkoły Podstawowej w Ostrówku o zakup koszy i 

ławek. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zakup z dostawą 3 koszy i 3 ławek. 

18. Podpisano umowę na doposażenie  Szkoły Podstawowej w Osieku o zakup ławek i 

koszy na śmieci. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zakup z dostawą 3 ławek z 

oparciem, 1 ławostołu oraz 1 kosza na śmieci. 

19. Zakupiono kosę spalinową dla Sołectwa Spóle ze środków funduszu sołeckiego 

Sołectwa Spóle. Wartość zamówienia 2.801,71 zł. 

20. Zakupiono urządzenia na doposażenie placu zabaw w Rybce na działce gminnej Nr 20 

zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową tj. zestaw zabawowy – 1 kpl. oraz 

zestaw sprawnościowy za kwotę 17.206,00 zł. 

21. Wykonano balustradę ze świerku o wymiarach:  dł. 12,73 m i wys. 95 cm do wiaty 

drewnianej przylegającej do budynku w ramach zadania pn. Modernizacja budynku 

strażnicy OSP w Spólu za kwotę 2.999,00 zł. 

22. Zgodnie z Decyzją Wojewody Łódzkiego zapewniono transport do punktu szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 osobom mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktu. 

23. Od dnia 01 lutego 2021 roku Ośrodek Pomocy Społecznej przyjmuje wnioski na 

świadczenie wychowawcze  ”500 +”. Do dnia 07 maja wpłynęły 603 wnioski na nowy 

okres świadczeniowy, który rozpocznie się od 01 czerwca i potrwa do 31 maja 2022 

roku. 



24. Ośrodek regularnie wydaje zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego 

dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego celem uzyskania 

dofinasowania w ramach programu „Czyste Powietrze”. Ośrodek weryfikuje dochody 

osoby zainteresowanej w sposób analogiczny jak przy wyliczaniu dochodu 

kwalifikującego do zasiłku rodzinnego i wystawia w/w zaświadczenie będące jednym z 

elementów wniosku. 

25. W lutym został uruchomiony transport żywności w ramach Programu Operacyjnego 

Pomoc Żywnościowa Podprogram 2020, dotychczas otrzymano  3 transporty żywności 

nieodpłatnie o wartości 60 584,45 zł, z których skorzystało 400 osób, regularnie 

zgłaszają się kolejni zainteresowani. Większość osób odbiera żywność indywidualnie 

w wyznaczonym czasie, dla osób starszych, niesamodzielnych, niepełnosprawnych 

żywność dostarczana jest do posesji przez pracowników socjalnych i pracownika 

urzędu gminy.   

26. 1 kwietnia 2021 r. rozpoczął się Narodowy Spis Ludności i Mieszkań 2021 i potrwa do 

30 września 2021 r. przez kwiecień i początkowe dni maja był możliwy tylko samospis 

przez Internet aktualnie dzwonią rachmistrze spisowi i dokonują spisu w trakcie 

rozmowy telefonicznej. W gminie jest powołane Gminne Biuro Spisowe, które 

współpracuje na bieżąco z Urzędem Statystycznym w Łodzi oraz służy pomocą 

mieszkańcom gminy.                                                                                                           

  

Sprawy bieżące: 

1. Na bieżąco wykonywane są prace porządkowe polegające na porządkowaniu parku oraz 

przystanków autobusowych przy drogach gminnych na terenie Gminy Galewice.  

2. Sposobem gospodarczym wykonano odc. sieci wodociągowej o długości 188 m. w m. 

Osiek (osiedle za szkołą w Osieku)  

3. Oczyszczono studzienki deszczowe w miejscowości Galewice (obok Gminnego 

Ośrodka Kultury oraz Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Galewicach). 

4. Naprawiono kruszywem i wyrównano drogi gminne oraz pobocza w miejscowościach: 

Żelazo, Plęsy, Załozie, Kużaj, Niwiska, Galewice, Jeziorna, Brzózki, Przybyłów, Kaski, 

Rybka, Osowa, Dąbrówka.  

5. Oczyszczono teren z zakrzaczeń i drzew w Galewicach pod inwestycję „Maluch +". 

 

Sporz. dnia 9 maja 2021 r. 

Beata Janiaczyk  

  

  

 


